Quó differút inter se diligo colo & amo. diligimus leuiter. amamus vehementer. colimus cū veneratōe. Fero quot significatōes habet. quq. ferre portarē. ferre dicere. ferre optare. vt fert aius. ferre pducere. vt arbor fert bonos fructus. ferre pati. Cōsulo quot significatioēs habet. tres. Consulere. n. cū accusatiuo ē primi ordís actiuorū & significat petere consiliū. ut cōsule

iurisperitos. i. pete consiliū a iurisperitis. Cōsulere cū datiuo septimi ordīs actiuorū ē dare consiliū. ut cōsulant tibi iurisconsulti id est dēt tibi consiliū. Cōsulere neutræ secundi ordīs ē iuuā & p̄sidiū ferre. ut cōsule honorī tuo. cōsule calamitati hominū. vñ cōsultor quis p̄prie dicat q̄ cōsiliū ab alio q̄rit. significat tñ etiā eū q̄ consulit. ut ē in p̄uerbio illo. malū cōsiliū cōsultori pessimū Occido quātā hēt penultimā. longā qñ actm̄ est primī ordīs & significat īterficio. nā qñ penultimā breuē hēt neutræ est absolutū. & significat mori. q̄q̄ dicat etiā de sole occidit cū a cōspectu nostro terre īterpositione auferet & occasus solis q̄si mors. ita enī potest dici ortus hoīs & occasus sicut ortus solis & occasus Timeo & metuo cū primī ordinis sunt & accusatiuū habent significant formidare. vt discipulus timet p̄ceptorem. Quādo autem habent datiuum sunt septimi ordīs. & significant uereri ne qd malī alicuī accidat. vt timeo tibi. timeo mihi. timeo amico Perdo p̄dis quando habet accusatm̄ significantem rem idē est q̄ amitto. ut p̄didi pecuniam. hoc est amisī pecuniā. Quando autē habet accusatm̄ significantem aīal interdū significat amittere. ut p̄didi patrē. p̄didi fratrē. interdum significat destruere ut p̄dam inimicos meos. hoc est destruam eos.

Quid interest inter parere & parturire. Parturire neutræ est z desideratiuum. significat autem enitī & quasi partum desiderare: parere actiuum est. & significat in lucem iam emittere & enixā esse. ut quod iam diu parturiit aliquando pariet.

Recipio si accusatm̄ habet sine ablatō cū a uel ab primī ordinis actiuorū est & significat accipere. si autē cū ablatō et a uel ab sexti ordīs est & idē significat. Si uero datiuū habeat scđi ordīs neutrorū ē et significat p̄mittere. ut r̄cepisti mihi hoc ē p̄misisti mihi

Cogere aliquando significat compellere. aliquando cōiungere. & coadunare. ut cogite capellas. id est coadunate. *ipi te cogunt pietas.*

Superare aliqñ est uincere cū est actm̄ primī ordinis. aliqñ autē est neutræ & significat supesse. ut superāt pecunie. id est supsunt

Ve sunt uerba secundí ordinis. que exigunt nominatiuum ante se. & post se accusatiuum cum genitiuo uel ablatiui. ut tu ímplesti domum tritico. Et consulo te remedii.